
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO 
Secretaria de Administração 

 

 

DECRETO Nº 034/2023 

Em, 23 de junho de 2023. 

 
NOMEIA OS MEMBROS EFETIVOS 
DA COMISSÃO MUNICIPAL 
SOBRE MUDANÇAS CLIMÁTICAS.  

    

SILVIA MARIA LASEK NUNES, Prefeita Municipal de Minas do Leão, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1° - Nomeia os membros efetivos e suplentes da Comissão Municipal 

sobre Mudanças Climáticas:  

 

Presidente: André Kern Visniesvki 

Vice-presidente: Carlos Antonio Oliboni Luiz 

Suplente: Jordana de Souza Berghahn da Rocha  

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  

                            

       GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL. 

                                                  Em, 23 de junho de 2023. 

 

 

       SILVIA MARIA LASEK NUNES 

                   Prefeita Municipal 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

Em, 23 de junho de 2023.  

 

 

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO 

Secretário Municipal de Administração 

 


